
ros[inivcrsktad Nadonal de Salta 

" I  1111/4  WEI IlDRU 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBL ICA ARGENTINA 
E-mail: unsaíng@unsa.edu.ar  

135/08 

Salta, 26 de Marzo de 2.008 

Expte N° 14.061/08 

VISTO: 

La Resolución N° 1136-FI-07, mediante la cual se autorizaba el dictado del Curso 
denominado Virus Patógenos: Nuevas perspectivas sobre detección, control y prevención 
destinado a los alumnos de las carreras de Ingeniería Química y Técnico Universitario en 
Tecnología de Alimentos; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota ingresada N° 2942-07 la docente Dra. Verónica Rajal, adjunta la 
nómina de estudiantes del Plan de Estudio 1999 Modificado de Ingeniería Química que 
asistieron y aprobaron la evaluación del mismo; 

Que en consecuencia corresponde reconocerles para el Requisito Curricular Curso 
Complementario Optativo de tal carrera, un crédito de Treinta (30) horas; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Reconocer a los alumnos que han asistido y aprobado el Curso VIRUS 
PATÓGENOS: NUEVAS PERSPECTIVAS SOBRE DETECCIÓN, CONTROL Y 
PREVENCIÓN, dictado por la Dra. Verónica Beatriz RAJAL los días 22, 23 y 24 de Octubre 
de 2.007, para el Requisito Curricular Curso Complementario Optativo del Plan de Estudio 
1999 Modificado de la carrera de Ingeniería Química, un crédito de Treinta (30) horas, según 
se detalla a continuación: 

N° Apellidos y Nombres L.U. N° Plan — Carrera Resultado 
1.-  GONZALEZ, Daniel Alberto 304.060 Plan 1999-Modificado 

Ingeniería Química 
Acreditadó—
30 horas 

2.-  MIRANDA, Antonio Germán 304.570 Plan 1999-Modificado 
Ingeniería Química 

Acreditado 
30 horas 

ARTICULO 2°.- Hágase saber comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la docente del curso, 
a la Escuela de Ingeniería Química, exhíbase en Cartelera y siga por Dirección Administrativa 
Académica, al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

AM/df 

4)9. JORGE 
DECANO  iIADIN 

:ILTAD DE 
iNGEPODRIA 

Ora. MARIA 
ALEJA.HDRA BERTUZZ1 

SECRETARI A  

rN CUI..TAD DE INGEWIERIA 


	Page 1

